
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa budynku łącznika łączącego Publiczną

Szkołę Podstawową z halą widowiskowo-sportową.
Przebudowa Publicznej Szkoły Podstawowej i hali

widowiskowo-sportowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorzów Śląski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398617

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 15

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-310

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 343505710

1.4.8.) Numer faksu: 343505710 wew. 142

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@gorzowslaski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorzowslaski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00204653

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00200434

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zakres zamówienia obejmuje budowę budynku łącznika łączącego Publiczną Szkołę Podstawową z halą sportowo -
widowiskową na części działki nr 764/1 i 764/2. 
Przebudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej (przebudowa schodów zewnętrznych oraz zamknięcie fragmentu
istniejącego otworu drzwiowego - zmiany te nie ingerują w warunki ochrony przeciwpożarowej budynku) oraz hali sportowo –
widowiskowej (zamknięcie fragmentu istniejącego otworu drzwiowego – zmiana ta nie ingeruje w warunki ochrony
przeciwpożarowej budynku). 
Budynek przylegający do sali gimnastycznej (za pomocą ściany oddzielenia przeciwpożarowego REI 120), parterowy,
niepodpiwniczony, przykryty dachem płaskim o kącie nachylenia połaci 2°. 
Budynek oddzielony od istniejącego łącznika oraz hali sportowo – widowiskowej ścianą oddzielenia przeciwpożarowego REI
120. 
Budynek łącznika służyć będzie do komunikacji uczniów uczęszczających do Publicznej Szkoły Podstawowej, którzy
uczęszczają na lekcje wychowania fizycznego do hali sportowo – widowiskowej. 
Szczegółowy zakres zamówienia określa dokumentacja projektowa, opracowana dla niniejszego zamówienia – załącznik nr
10 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00204653/01 z dnia 2023-05-08

2023-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Zakres zamówienia obejmuje budowę budynku łącznika łączącego Publiczną Szkołę Podstawową z halą sportowo -
widowiskową na części działki nr 764/1 i 764/2. 
Przebudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej (przebudowa schodów zewnętrznych oraz zamknięcie fragmentu
istniejącego otworu drzwiowego - zmiany te nie ingerują w warunki ochrony przeciwpożarowej budynku) oraz hali sportowo –
widowiskowej (zamknięcie fragmentu istniejącego otworu drzwiowego – zmiana ta nie ingeruje w warunki ochrony
przeciwpożarowej budynku). 
Budynek przylegający do sali gimnastycznej (za pomocą ściany oddzielenia przeciwpożarowego REI 120), parterowy,
niepodpiwniczony, przykryty dachem płaskim o kącie nachylenia połaci 2°. 
Budynek oddzielony od istniejącego łącznika oraz hali sportowo – widowiskowej ścianą oddzielenia przeciwpożarowego REI
120. 
Budynek łącznika służyć będzie do komunikacji uczniów uczęszczających do Publicznej Szkoły Podstawowej, którzy
uczęszczają na lekcje wychowania fizycznego do hali sportowo – widowiskowej. 
Szczegółowy zakres zamówienia określa dokumentacja projektowa, opracowana dla niniejszego zamówienia – załącznik nr
10 do SWZ oraz załącznik nr 11 do SWZ (zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00204653/01 z dnia 2023-05-08

2023-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa budynku łącznika łączącego Publiczną Szkołę Podstawową z halą widowiskowo-sportową. Przebudowa Publicznej Szkoły Podstawowej i hali widowiskowo-sportowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorzów Śląski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398617
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 15
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-310
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 343505710
	1.4.8.) Numer faksu: 343505710 wew. 142
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@gorzowslaski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorzowslaski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00204653
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00200434
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



